



Viktig informasjon som må leses

Kjære turvenner!

Tusen takk for din påmelding! Nedenfor finner du viktig informasjon vedrørende din reise. Dere hører ikke mer fra oss før avreisedagen, hvor dere møter opp med gyldig legitimasjon til avtalt tid og sted. Ta gjerne kontakt om det fortsatt er noe du lurer på etter å ha lest gjennom informasjonen under.

Før avreise:

Betaling: På deltakerbeviset finner du betalingsinformasjon og frister. En rubrikk for depositum med forfall 7 dager etter bestilling, og en med restbeløp som har forfall 60 dager før avreise. Manglende innbetaling innen gitte frister fører til kansellering av reisen i henhold til våre avbestillingsregler.

Billetter: Alle billetter blir levert ut første dag på reisen av sjåføren som fungerer som reiseleder på denne turen.

Avbestillingsregler: På denne reisen er det følgende avbestillingsregler som gjelder; Fra påmelding frem til 60 dager før avreise - tap av depositum. 59-28 dager før avreise – tap av 50% av turbeløpet. 27-16 dager før avreise – tap av 75% av turbeløpet. 15 dager før avreise eller senere – tap av 100% av turbeløpet. Overdragelse av reise (navneendring); På reiser der dette er mulig/tillatt av underleverandør – minimum 500kr + underleverandørens kostnader.

Forsikring & HELFO-kort: Vi anbefaler alle å ordne avbestillingsforsikring og reiseforsikring gjennom deres forsikringsselskap dersom dere ikke allerede har dette. Avbestillingsforsikring og reiseforsikring kan også kjøpes fra Europeiske Reiseforsikring, www.europeiske.no eller på telefon 21 49 50 00. Vi anbefaler også alle å ha med seg det internasjonale Helsetrygdekortet. Dette utstedes av HELFO og sikrer dere gratis sykehusbehandling i hele Europa dersom uhellet skulle være ute. Bestill på telefon 800 43 573 eller helsenorge.no

Gyldighet legitimasjon: NB! På denne turen må alle som skal være med ha med gyldig legitimasjon for å sjekke inn på båten. (Pass, bankkort med bilde eller førerkort). Har du ikke med dette får du ikke blitt med båten.

Underveis på reisen:

Buss: Bussen kjører fra Lillehammer og tar med deltakere langs veien til Langesund. Bussen er med hele turen

Om bord på skipet: Vi reiser med Fjord Lines flotte skip fra Langesund-Stavanger-Langesund. På denne turen er det to korte stopp i Hirtshals på ut og hjemreise. (Det er ikke mulig å gå ut av skipet på disse stoppene). Om bord på skipet er det Danske kroner som er valuta, og vekslpengen vil bli gitt i Danske kroner om du betaler med Norske kontanter.

Sjåføren deler ut et deltakerprogram som inneholder alt av tider og informasjon dere trenger.

Lugarer om bord: Det er inkludert innvendige lugarer. Oppgradering til utvendig eller Mini Lux lugar kan være mulig mot tillegg. Innvendige og utvendige lugarer har 2 separate senger, mens Mini Lux lugarene har en dobbeltseng. Enkelte av de utvendige lugarene kan ha begrenset utsikt.

Avreisedagen:

*Se side 2 på deltakerbeviset/regningen for ditt oppmøtested & tid.

*Trenger dere å kontakte oss på avreisedagen ring vårt sentralbord **37 15 70 31** - er det utenfor åpningstid får dere ett tastevalg om å bli satt videre til vår døgnbemannede vakttelefon.

**HUSK GYLDIG LEGITIMASJON
MED BILDE**

*Vi tar forbehold om at det kan skje endringer utenfor vår kontroll, for eksempel endringer av hotell, program, reisetider, utflukter etc.

3 dager
4 490,-

Foto: © Flor & Fjære



Cruise til Stavanger med Flor & Fjære



Bli med på et avslappende cruise til Stavanger og fantastiske Flor & Fjære. Stavanger overrasker de fleste, med en sjarmerende gamleby fra slutten av 1700-tallet og den flotte Stavangerkatedralen som ligger midt i byen. Flor & Fjære er, som de beskriver seg selv - et fristed for nytelse. Denne naturparken er helt utrolig og med en fantastisk restaurant er dette virkelig en av Norges største attraksjoner. Dette må man oppleve minst en gang i livet.

Dato: 13. - 15. juni 2023
Avreise: Mjøstraktene

✓ **OPPLEV DEN FANTASTISKE BLOMSTERPRAKTEN**

Tirsdag: Hjem - (Stavanger) Bussen starter fra Lillehammer og tar med seg deltakere via Biri, Brumunddal, Hamar til Minnesund. Herfra via Oslo før vi kjører ned til Langesund. Her går vi om bord i Fjord Lines skip som har avgang kl.14,30. Vi har inkludert plass i innvendige lugarer m/dusj og wc, og bor i samme lugar begge nettene. Om ettermiddagen samles vi til tidlig middagsbuffet kl.14,45. Resten av ettermiddagen og kvelden slapper vi av om bord, vi kan besøke pianobaren eller ta oss en dans til levende musikk om kvelden. Er vi heldige med været kan vi sitte ute på dekk med noe godt å drikke mens vi nyter utsikten over Skagerak (skipet har et kort stopp i Hirtshals på ut- og hjemreise. Man trenger ikke forlate skip eller lugar, men dette gir oss anledning til å handle taxfree).

Torsdag: (Stavanger) - Langesund Vi spiser frokost om bord på skipet, og får formiddagen fri til avslapning, shopping og hygge. Vi nyter utsikten over sjøen og skjærgården frem til ankomst Langesund kl.13,30. Tilbake i Langesund tar vi plass i bussen som tar oss med til våre påstigningssteder.

Onsdag: Stavanger Vi ankommer Stavanger om morgenen og tar plass i bussen som tar oss med til et hotell hvor vi får servert dagens frokost i fred og ro. Etter frokosten blir vi møtt av vår lokalguide som tar oss med på en rundtur i Stavanger. Vi får høre den interessante historien samt se de største severdighetene, som denne flotte byen har å tilby. Guideturen ender opp på kaia i sentrum hvor vi tar båten ut til øya Sør-Hidle hvor vi finner Flor & Fjære. Her får vi en omvisning på denne fantastiske blomsterøya beliggende ute i havet utenfor Stavanger. Etter omvisningen får vi servert dagens lunsj før vi returnerer med båt tilbake til fastlandet utpå ettermiddagen. Etter en dag full av inntrykk får vi noen timer i sentrum av byen til å ta oss en kopp kaffe, besøke et museum, kanskje se litt i butikkene eller spise dagens middag. Bussen tar oss med fra sentrum og ut til fergeterminalen igjen. Her venter de samme lugarene på oss, og de som ønsker samles i showlounge for en hyggelig prat om kvelden.



Foto: © Fjord Line

Prisen inkluderer:
*All busstransport *2 netters cruise i delt dobbellugar *2 frokoster *1 lunsj *1 middag *Guiding i Stavanger *Utflukt og omvisning på Flor & Fjære *Sjåføren fungerer som reiseleder på hele turen

Tillegg:
*Enkeltlugar kr. 800,- *Utvendig lugar kr. 400,- (per lugar)
*MiniLux lugar kr.1 300,- (Litt større utvendig lugar med dobbeltseng - pris per lugar)